2026年１月 15日

各  位

（訂正）「取締役の辞任に関するお知らせ」の一部訂正について

2026年１月 15日に開示しました「取締役の辞任に関するお知らせ」の記載事項の一部に訂正すべき

事項がございましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

【訂正箇所】①右上記載の日付 誤）2025年１月 15日  正）2026年１月 15日

②辞任の日    誤）2025年１月 31日  正）2026年１月 30日

辞任する取締役

  （１）氏名    川久保 次朗（取締役）

  （２）辞任の日  2026年１月 30日

  （３）辞任理由  一身上の都合によるもの。

  （４）その他   当該取締役辞任後においても法令及び定款で定められている取締役の員数は満

たしております。

以上

会 社 名 株 式 会 社 フ レ ア ス
代表者名 代表取締役社長 C E O  澤 登  拓

 (コード番号：7062 東証グロース)
問合せ先 取 締 役 C F O  中村 和徳

 (Tel.03-6632-9210)